

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

Væhrens Holding ApS

Hjørringvej 97,

9700 Brønderslev

CVR-nr. 41285397

Årsrapport for 2023

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. marts 2024

Jørgen Birger Væhrens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Væhrens Holding ApS Hjørringvej 97, 9700 Brønderslev
CVR-nr.	41285397
Stiftelsesdato	7. april 2020
Hjemsted	Brønderslev
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jørgen Birger Væhrens
Tilknyttede virksomheder	VÆHRENS ApS
Revisor	RevisorDK, Godkendt Revisionsanpartsselskab Erhvervsparken 15 9700 Brønderslev
Telefon	98800088
E-mail	revisor@98462600.dk
Hjemmeside	www.revisordk.dk
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed, efter direktionens vurdering, beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 116.110, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 536.281, og en egenkapital på kr. 493.629.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		131.327	229.130
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.200	-40.785
Driftsresultat		126.127	188.345
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		21.332	-122.312
Andre finansielle indtægter	2	325	0
Finansielle omkostninger	3	-4.962	-12.337
Resultat før skat		142.822	53.696
Skat af årets resultat		-26.712	-30.506
Årets resultat		116.110	23.190
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-23.613
Overført resultat		55.110	-12.097
Resultatdisponering		116.110	23.190

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.251	161.372
Materielle anlægsaktiver		35.251	161.372
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		190.605	269.273
Finansielle anlægsaktiver		190.605	269.273
Anlægsaktiver		225.856	430.645
Fremstillede varer og handelsvarer		250.700	312.103
Varebeholdninger		250.700	312.103
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.103	0
Andre tilgodehavender		17.439	12.318
Tilgodehavende selskabsskat		1.804	2.610
Tilgodehavender		56.346	14.928
Likvide beholdninger		3.379	621
Omsætningsaktiver		310.425	327.652
Aktiver		536.281	758.297

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		392.629	337.519
Udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		493.629	436.419
Hensættelser til udskudt skat		7.755	10.174
Hensatte forpligtelser		7.755	10.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	28.044
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.962	251.468
Selskabsskat		22.235	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		2.700	32.192
Kortfristede gældsforpligtelser		34.897	311.704
Gældsforpligtelser		34.897	311.704
Passiver		536.281	758.297
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	337.519	58.900	436.419
Betalt udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	55.110	61.000	116.110
Egenkapital 31. december 2023	40.000	392.629	61.000	493.629

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
-----------------------------------	---	---

Der udbetales ikke vederlag til direktionen.

2. Andre finansielle indtægter

Øvrige renter	74	0
Rente tilknyttede virksomheder	251	0
	325	0

3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	4.962	11.043
Andre finansielle omkostninger	0	1.294
	4.962	12.337

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.